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Nome

Gabriela Ortigara Dalmagro

Leticia Gasparetto Boaro

Khanysha Maria de Lira

Kaylane Gabrielle Costa do
Nascimento

Maria Paula Pereira Traven

Nicole Arrais costa de Sousa

Larissa kaori pazeto ochiai

Carmen Pavanello Tottene de
Carvalho

Thayna Evilyn de Sousa Pereira
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LISTA DE APROVADOS E CLASSIFICADOS

Bolsista Projeto IF News

Disponibilidade / Conciliar

Turma

3°B

2°A

1°A

2°A

1°A

3°A

2°A

1°B

1°A

estudos e projeto IF

NEWS
(0/5)

Habilidades
técnicas (0/2)

Habilidades |Pontuacao

comunicacionai, TOTAL
s (0/10)
(0/3)
3 10
2,5 9,5
3 9,0
3 6,0

Situagao

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Classificada.

Desclassificada, ausente na
entrevista.

Desclassificada, ausente na
entrevista.

Desclassificada, ausente na
entrevista.

Desclassificada, ausente na
entrevista.

Desclassificada, ausente na
entrevista.

As entrevistas ocorreram no dia 22 de fevereiro de 2023 as 14h00 na sala de reunido do Campus Avangado IFMT-LRV.
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